2.已标价工程量清单；（必须提供）

3.供应商认为需要提供的有关资料。

注：

1. 以上标明“必须提供”材料扫描件的，必须加盖供应商 CA 签章，否则电子响应文件作无

效处理。

12.2

1.响应文件电子版要求：按照本采购文件“第七章 响应文件格式 ”编写（第七章未附格

式的，由供应商自行拟定），不可涂改并在规定加盖公章处加盖电子公章，否则响应文件

按无效响应处理。

2.响应文件电子版密封方式：电子响应文件通过平台有效 CA 加密后在‘政采云’平台投送。

15.2

1. 本项目控制价：人民币壹佰贰拾柒万捌仟伍佰捌拾叁元伍角叁分（1278583.53 元）

2. 竞标报价大于本项目上限控制价的为无效报价，其响应文件将作无效处理。

2.竞标报价的价格构成为：劳务、管理、材料、保险、差旅、利润、税金、政策性文件规定

及合同包含的应有风险、责任等各项应有费用。

3.报价要求：工程量清单报价，供应商应当作完整唯一总价报价，不得存在漏项报价，否则

电子响应文件作无效处理；供应商应当就所竞标的全部内容作唯一报价

16.2 竞标有效期：自首次电子响应文件提交截止之日起 60 日。

17 磋商保证金：本项目无需缴纳磋商保证金。

20.1

首次电子响应文件提交起止时间：详见竞争性磋商公告。

[...]

第三章 采购需求

一、项目名称：长滩镇屯巷村古道岭道路硬化项目（2023 年第一批革命老区项目）

二、项目编号：QZZC2025-C2-030036-GXTH

三、采购内容：

本项目道路路面长度为①A段 1150 米，3.5 米宽；②B段 680 米,3.5 米宽；③C段 957 米,3.5 米宽，

包含修整路基、20cm 厚 C30 混凝土路面、路肩、1- ф0.3II 级钢筋混凝土排水管等，具体以本项目施

工图纸和发出的工程量清单为准。

四、项目地点：钦州市钦北区长滩镇

五、采购金额：人民币壹佰贰拾柒万捌仟伍佰捌拾叁元伍角叁分（1278583.53 元）

六：本项目所属行业为：建筑业

七、合同签订期：自成交通知书发出之日起 20 日内

▲八、合同履约期限：150 日历天。

▲九、质量标准：合格。

▲十、付款方式：工程进度款按月支付，合同内进度款支付限额为已完成工程量的 80%，工程完工验收

达到质量要求，工程进度款支付至合同价的 80%，结算经有关部门审定后，工程款支付至结算总价的 97%；

发包人按工程价款结算总额的 3%预留工程质量保修金，待工程缺陷责任期满并且承包人完成缺陷修复

后十个工作日内返还（无息）。工程竣工结算承包人需一次性提供全部工程价款发票给发包方。